

PP-Vision ApS

Skolebakken 107
2830 Virum

CVR-nr. 37518085

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. januar 2022

Peter Estan Packness
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

PP-Vision ApS
Skolebakken 107
2830 Virum

CVR-nr.: 37518085

Direktion

Peter Estan Packness

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed indenfor bogføring og regnskab og anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 201.578 mod DKK 185.677 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 845.461.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		693.430	689.636
Personaleomkostninger	1	-424.913	-423.837
Indtjeningsbidrag		268.517	265.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.000
Resultat af primær drift		268.517	245.799
Finansielle indtægter		720	720
Øvrige finansielle omkostninger		-4.603	-1.336
Resultat før skat		264.634	245.183
Skat af årets resultat	2	-63.056	-59.506
Årets resultat		201.578	185.677

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	87.178	72.677
Årets resultat	201.578	185.677

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.648	52.313
Andre tilgodehavender		50.868	150.148
Tilgodehavende selskabsskat	2	16.944	11.095
Periodeafgrænsningsposter		5.810	5.401
Tilgodehavender		204.270	218.957
Likvide beholdninger		655.589	642.078
Omsætningsaktiver		859.859	861.035
Aktiver i alt		859.859	861.035

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		681.061	593.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		845.461	756.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.830	12.493
Anden gæld		568	91.659
Kortfristede gældsforpligtelser		14.398	104.152
Gældsforpligtelser		14.398	104.152
Passiver i alt		859.859	861.035

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	521.206	110.600	681.806
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		72.677	113.000	185.677
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	593.883	113.000	756.883
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		87.178	114.400	201.578
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	681.061	114.400	845.461

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	419.243	419.243
Andre omkostninger til social sikring	3.944	3.290
Øvrige personaleomkostninger	1.726	1.304
I alt	424.913	423.837
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-11.095	0		
Betalt vedrørende tidligere år	11.095			
Skat af årets resultat	63.056	0	63.056	59.506
Betalt acontoskat	-80.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-16.944	0		
Skat af årets resultat			63.056	59.506
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.944	0		
I alt	-16.944	0		

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK	<u>I alt</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	100.000	100.000	100.000
Kostpris pr. 31. december 2021	100.000	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-100.000	-100.000	-80.000
Årets afskrivninger	0	0	-20.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-100.000	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Packness

Direktør

Serienummer: CVR:37518085-RID:52398652

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-01-14 15:18:55 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-14 16:34:06 UTC

NEM ID 

Peter Packness

Dirigent

Serienummer: CVR:37518085-RID:52398652

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-01-14 16:47:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CSVJ6-L7100-JU355-OLB03-6X772-7MK7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>